Согласно заявке - доставка с 6:30 до 7:30 

часов утра, ежедневно. 
2. Булочка сдобная с начинкой (шоколад) Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 

по 7.30час; высший сорт; в/с.,фасован. в п/э.пакет вес 0,080 кг 

c)  Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Saptezeci și cinci mii trei sute optsprezece de Lei 00  bani   75 318 lei 00 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Optzeci și șapte mii nouăzeci și șase de Lei  00 bani   87 096 Lei 00 bani 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 

orice moment pînă la expirarea acestei perioade;